[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室
遂教研[2022]第28号

关于2022年遂昌县中小学心理健康教育
“三优”评比的通知

全县各中小学：
为总结我县中小学心理健康教育实践的优秀成果，进一步促进我县中小学心理健康教育和科研水平，决定开展2022年遂昌县中小学心理健康教育“三优”评比，现将评比的有关事项通知如下，请各校做好推选申报工作。
一、参评类别
1.心理健康教育优秀科研论文（含研究成果）。
2.优秀辅导课设计方案。
3.优秀个别辅导方案。
二、参评数量
遂昌中学（含公园路校区）每类3篇、职业中每类3篇，育才高中每类1篇；遂昌三中、遂昌民族中学每类各2篇；育才中学（初中）、云峰中心学校（初中部）、万向中学、实验小学、妙高小学、育才小学、梅溪小学、金岸小学每类各1篇；大柘小学、石练小学、后江小学、云峰中心学校（小学部）三类总数2篇；其他小学三类总数1篇。
3、 参评办法
1.参评内容具体要求：
优秀科研成果(论文)应侧重具体操作以及实际成效，字数控制在10000字以内；
辅导课设计方案要求提供教学设计、教学反思，字数控制在5000字以内。教学设计包括设计理念（理论基础、主题理解、学情分析等）、辅导目标、辅导对象、活动准备、辅导过程（具体环节设计、各环节设计意图）；
个别辅导方案要求提供辅导记录及反思，字数控制在5000字以内。
各类成果申报人应保证成果的真实性，如在评选过程中发现有剽窃等学术不端行为，相关学校及当事人三年之内不得再申报市县优秀项目评比。
2.参评材料报送要求:
（1）参评文本正文用Word文档格式，正文里不出现单位姓名，文件名以“校名+编号+类别+题目”命名
（2）参评材料一律采用电子文档形式打包发送，以学校为单位命名并分类建立三个文件夹（优秀论文、优秀辅导课方案、优秀个别辅导方案），并附上参评目录。参评目录要求以电子表格形式，具体格式见附件。注意参评文档的编号和题目与参评目录中保持一致。
4、各校将参评材料和参评清单在5月20日前通过钉钉发给遂昌县教育局教研室罗时长。
5．请各校及早广泛发动专兼职心理老师及其它老师积极投稿参评，严格把关推荐参评文章质量，查重率不超过30%，杜绝抄袭现象。
	附件：2022年遂昌县中小学心理健康教育“三优”评比参评目录

                      遂昌县教育研究室
                           2022年4月8日

此件公开发布

遂昌县教育研究室                2022年4月8日印发

附件：
	2022年遂昌县中小学心理健康教育“三优”评比参评目录

	报送单位：
	报送人：      联系电话：
	　共　篇

	参评编号
	题  目
	姓名
	单位
	类别